UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

2.ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 1/2014 DA UNIMONTES

A Reitora em Exercício da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes –, Professora Maria
Ivete Soares de Almeida, no uso de suas atribuições, torna públicas as seguintes retificações do Edital do
Processo Seletivo 1/2014:

1) Edital, subitem 1.3.2 – a data final para inscrição na Modalidade II (Sistema Universal) ou III (Treinante), fica
alterada para 25/11/2013. Consequentemente, a data referida nos subitens 1.3.2.2 e 1.4.5, letra a, fica
alterada para 25/11/2013.

Montes Claros, 12 de novembro de 2013.

Professor Reinaldo Marcos Batista Teixeira
Presidente da Cotec

Professora Maria Ivete Soares de Almeida
Reitora em Exercício